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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte SV Orlamiinde

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Brandt, Steffen
Gruner, Hagen
Hachenburg, Peter
Langhammer, Andre
Langhammer, Steffen
Meyer, Steffen

Nitz, Steffen

miw

Alter

56

53

55

60

45

58

56

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

Sp

13

11

14

12

346,7
364,6
367,8
368,5
356,0
366,3

359,1

172,0
171,2
172,3
189,0
129,0
165,7

168,2

@ gesamt

F G
7,7 518,7
52 5358
6,9 5401
75 557,5
11,0 485,0
6,2 5320
6,1 5273

Sp

343,0
355,3
365,6

0,0
356,0
358,1

359,4

175,0
161,2
171,2

0,0
129,0
161,3

163,7

@ zuhause

F G
7,0 5180
43 5165
7,4 5368
0,0 0,0
11,0 485,0
6,1 519,4
59 5231

Sp

354,0
3726
369,7
368,5

0,0
3744

358,6

166,0
179,7
173,2
189,0

0,0
170,1

174,4

@ auswarts

F G
9,0 5200
59 5523
65 5428
75 557,5
0,0 0,0
6,3 5446
6,4 5330
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